
PREISLISTE von A bis Z
Stand 16.01.2025

Die JEMAKO Preisliste – praktisch und bequem für Sie!

Damit Sie schnell und einfach mit der JEMAKO Preisliste umgehen können, beachten Sie bitte folgende
Punkte: 1. Alle Sets und Produkte aus dem Standardsortiment finden Sie in alphabetischer Reihenfolge mit
Artikelnummer aufgelistet. 2. Nutzen Sie die freie Spalte, um die Sets und Produkte zu markieren, die Sie
gerne bei Ihrem Vertriebspartner nachbestellen möchten.

Artikel Auswahl Art.-Nr. Grundpreis
(CHF)

empf.
VK-Preis

7415 - 48,90Bad-Set Basis

7436 - 33,90Bad-Set intensiv

7562 - 164,90Boden-Set L grün kurz/gelb

7561 - 164,90Boden-Set L grün kurz/grau

7563 - 164,90Boden-Set L grün kurz/weiß

7560 - 164,90Boden-Set L grün lang/grau

7545 - 129,90Boden-Set M gelb

7540 - 129,90Boden-Set M grün kurz

7535 - 129,90Boden-Set M grün lang

7550 - 129,90Boden-Set M weiß

7558 - 102,90Boden-Set S gelb

7559 - 102,90Boden-Set S grau

7555 - 102,90Boden-Set S grün kurz

7556 - 102,90Boden-Set S grün lang

7557 - 102,90Boden-Set S weiß

5166 - 34,90Edelstahl-Pflege-Set

7220 - 66,90Fenster-Set Handschuh

7251 - 112,90Fenster-Set Profi 35 cm

7215 - 56,90Fenster-Set Tuch

7381 - 51,90Küchen-Set Basis

7339 - 57,90Küchen-Set Herd & Spüle

7385 - 60,90Küchen-Set Hochglanz

7388 - 33,90Küchen-Set intensiv

7338 - 51,90Küchen-Set spülen

5360 - 18,90Maschinenreiniger-Set für Wasch- & Spülmaschinen

7394 - 51,90Wohn- & Bad-Set Hochglanz

7396 - 38,90Wohn-Set Basis

7371 - 60,90Wohn-Set Leder

7397 - 53,90Wohn-Set Polster

4163 - 21,90Abledertuch SuperDry 40 x 45 cm, weiß/grau
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Artikel Auswahl Art.-Nr. Grundpreis
(CHF)

empf.
VK-Preis

4162 - 27,90Abledertuch SuperDry 45 x 60 cm, weiß/grau

5094 21,95/1l 43,90AshEx®-Gel, 2 l-Kanister

5092 23,80/1l 11,90AshEx®-Gel, 500 ml

5132 - 6,40Auslaufhahn für 2 l- & 5 l-Kanister

1050 - 34,90Bodenfaser gelb, 42 cm

1055 - 49,90Bodenfaser gelb, 50 cm

1650 - 38,90Bodenfaser grau, 42 cm

1252 - 34,90Bodenfaser grün Kurzflor, 42 cm

1257 - 49,90Bodenfaser grün Kurzflor, 50 cm

1250 - 34,90Bodenfaser grün Langflor, 42 cm

1255 - 49,90Bodenfaser grün Langflor, 50 cm

1504 - 34,90Bodenfaser weiß, 42 cm

1506 - 49,90Bodenfaser weiß, 50 cm

5077 21,95/1l 43,90Bodenintensivreiniger, 2 l-Kanister

5078 20,78/1l 103,90Bodenintensivreiniger, 5 l-Kanister

5075 23,80/1l 11,90Bodenintensivreiniger, 500 ml

5281 16,45/1l 32,90Bodenpflege Trend Edition 2025, 2 l-Kanister

5280 17,80/1l 8,90Bodenpflege Trend Edition 2025, 500 ml

5117 16,45/1l 32,90Bodenpflege, 2 l-Kanister

5112 15,98/1l 79,90Bodenpflege, 5 l-Kanister

5102 17,80/1l 8,90Bodenpflege, 500 ml

6030 - 40,90Bodenplatte, 42 cm

6031 - 53,90Bodenplatte, 50 cm

4061 25,95/1l 51,90Caravanreiniger, 2 l-Kanister

4060 27,80/1l 13,90Caravanreiniger, 500 ml

1240 - 12,90CleanStick® 35 cm, grüne Faser

1245 - 25,90CleanStick® Plus 15 cm, grüne Faser

1045 - 29,90CleanStick® Plus 65 cm, gelbe Faser

1444 - 25,90CleanStick® mini 35 cm, blaue Faser, 3er-Pack

5340 - 2,50Dosierkugel

1610 - 11,90DuoPad 12 x 8 cm, graue Faser

1411 - 9,90DuoPad mini Ø 9,5 cm, blaue Faser

1011 - 9,90DuoPad mini Ø 9,5 cm, gelbe Faser

1211 - 9,90DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser

1015 - 14,90DuoTuch 18 x 24 cm, gelbe Faser

1215 - 14,90DuoTuch 18 x 24 cm, grüne Faser

5084 13,95/1l 27,90Dustar®-Cleaner, 2 l-Kanister

5082 15,80/1l 7,90Dustar®-Cleaner, 500 ml

5087 - 12,90Dustar®-Tuch, 35 x 40 cm

5160 64,50/1l 12,90Edelstahl-Pflege, 200 ml

4047 21,95/1l 43,90Fahrzeuginnenreiniger, 2 l-Kanister

4044 23,80/1l 11,90Fahrzeuginnenreiniger, 500 ml

4114 - 14,90Fahrzeuginnentuch, 18 x 24 cm

4053 28,95/1l 57,90Felgenreiniger, 2 l-Kanister
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Artikel Auswahl Art.-Nr. Grundpreis
(CHF)

empf.
VK-Preis

4050 29,80/1l 14,90Felgenreiniger, 500 ml

3101 - 49,90Fell-Profi M (45 x 85 cm)

3100 - 25,90Fell-Profi S (34 x 55 cm)

6013 - 42,90Fensterabzieher, 35 cm

6008 - 44,90Fenstereinwäscher, 35 cm

5335 59,67/1 kg 17,90Fleckenpulver, 300 g

1537 - 174,90Fußmatte L (122 x 79 cm), braun

1527 - 174,90Fußmatte L (122 x 79 cm), schwarz

1526 - 70,90Fußmatte M  (73 x 52 cm), schwarz

1536 - 70,90Fußmatte M (73 x 52 cm), braun

1535 - 47,90Fußmatte S (62 x 39 cm), braun

1525 - 47,90Fußmatte S (62 x 39 cm), schwarz

5009 49,00/1 kg 4,90Gallseife, 100 g

5011 47,80/1 kg 23,90Gallseife, 5 Stück à 100 g

5402 19,45/1l 38,90Geruchsentferner, 2 l-Kanister

5400 19,80/1l 9,90Geruchsentferner, 500 ml

5346 42,17/1 kg 75,90Geschirrspülpulver, 1,8 kg-Kanister

5345 58,00/1 kg 31,90Geschirrspülpulver, 550 g

2133 - 32,90Geschirrtuch 45 x 80 cm, Cherry Blossom

2134 - 32,90Geschirrtuch 45 x 80 cm, Wild Rose

2068 - 32,90Geschirrtuch 45 x 80 cm, grau

2066 - 32,90Geschirrtuch 45 x 80 cm, taupe

2064 - 32,90Geschirrtuch 45 x 80 cm, türkis

4034 13,95/1l 27,90Glasreiniger, 2 l-Kanister

4032 13,58/1l 67,90Glasreiniger, 5 l-Kanister

4031 15,80/1l 7,90Glasreiniger, 500 ml

4014 28,95/1l 57,90Hochglanz-Shampoo, 2-l-Kanister

4011 29,80/1l 14,90Hochglanz-Shampoo, 500 ml

5350 74,50/1l 14,90Holz-Pflege, 200 ml

5006 21,95/1l 43,90Holzbodenreiniger, 2 l-Kanister

5005 23,80/1l 11,90Holzbodenreiniger, 500 ml

5502 25,95/1l 51,90Imprägnier-Spray, 2 l-Kanister

5500 27,80/1l 13,90Imprägnier-Spray, 500 ml

5074 21,95/1l 43,90Intensivreiniger, 2 l-Kanister

5072 20,78/1l 103,90Intensivreiniger, 5 l-Kanister

5070 23,80/1l 11,90Intensivreiniger, 500 ml

5750 98,75/1 l 7,90JOi Glasreiniger, 80 ml

5751 87,19/1 l 27,90JOi Glasreiniger, 80 ml, 4er-Pack

5740 148,75/1 l 11,90JOi Intensivreiniger, 80 ml

5741 137,19/1 l 43,90JOi Intensivreiniger, 80 ml, 4er-Pack

5710 123,75/1 l 9,90JOi Kraftreiniger Classic, 80 ml

5711 121,56/1 l 38,90JOi Kraftreiniger Classic, 80 ml, 4er-Pack

5763 123,75/1l 9,90JOi Kraftreiniger Trend Edition 2025, 80 ml

5764 121,56/1l 38,90JOi Kraftreiniger Trend Edition 2025, 80 ml, 4er-Pack
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Artikel Auswahl Art.-Nr. Grundpreis
(CHF)

empf.
VK-Preis

5752 - 4,90JOi Mischflasche Glasreiniger

5742 - 4,90JOi Mischflasche Intensivreiniger

5712 - 4,90JOi Mischflasche Kraftreiniger Classic

5765 - 4,90JOi Mischflasche Kraftreiniger Trend Edition 2025

5732 - 4,90JOi Mischflasche Sanitärreiniger Blue Sea

5786 - 4,90JOi Mischflasche Sanitärreiniger Trend Edition 2025

5730 98,75/1 l 7,90JOi Sanitärreiniger Blue Sea, 80 ml

5731 87,19/1 l 27,90JOi Sanitärreiniger Blue Sea, 80 ml, 4er-Pack

5784 98,75/1l 7,90JOi Sanitärreiniger Trend Edition 2025, 80 ml

5785 87,19/1l 27,90JOi Sanitärreiniger Trend Edition 2025, 80 ml, 4er-Pack

5028 34,45/1l 68,90KalkEx Plus, 2 l-Kanister

5029 32,78/1l 163,90KalkEx Plus, 5 l-Kanister

5026 35,80/1L 17,90KalkEx Plus, 500 ml

413 - 1,30Katalog, 1 Stück

5186 24,75/1l 9,90Kraft-Gel Trend Edition 2025, 400 ml

5157 24,75/1l 9,90Kraft-Gel, 400 ml

9880 24,31/1l 38,90Kraft-Gel, 4er VE

5115 19,45/1l 38,90Kraftreiniger, 2 l-Kanister

5110 18,18/1l 90,90Kraftreiniger, 5 l-Kanister

5100 19,80/1l 9,90Kraftreiniger, 500 ml

5065 74,50/1l 14,90Kunststoff-Pflege, 200 ml

5042 16,45/1l 32,90Küchenhygienereiniger, 2 l-Kanister

5043 15,98/1l 79,90Küchenhygienereiniger, 5 l-Kanister

5040 17,80/1l 8,90Küchenhygienereiniger, 500 ml

5510 35,60/1l 8,90Küchenseife, 250 ml

5061 19,80/1l 9,90Leder- & Polster-Aktivschaum, 500 ml

5056 27,80/1l 13,90Leder-Pflege, 500 ml

4119 - 14,90Leder-Pflegetuch, 18 x 24 cm

5050 109,50/1l 21,90Lederbalsam, 200 ml

5352 32,45/1l 64,90Maschinenreiniger für Wasch- und Spülmaschinen, 2 l-Kanister

3000 - 8,90Profi-Edelstahlspirale

2157 - 12,90Profituch Plus S 35 x 40 cm, Cherry Blossom

2158 - 12,90Profituch Plus S 35 x 40 cm, Wild Rose

2047 - 12,90Profituch Plus S 35 x 40 cm, grau

2045 - 12,90Profituch Plus S 35 x 40 cm, grün

2146 - 12,90Profituch Plus S 35 x 40 cm, taupe

2029 - 12,90Profituch Plus S 35 x 40 cm, türkis

2220 - 12,90Profituch Plus S, AshEx®

2001 - 38,90Profituch klein 35 x 40 cm, grün, 3er-Pack

2006 - 38,90Profituch klein 35 x 40 cm, türkis, 3er-Pack

1221 - 29,90Reinigungshandschuh Langflor, grüne Faser

1420 - 25,90Reinigungshandschuh, blaue Faser

1020 - 25,90Reinigungshandschuh, gelbe Faser

1220 - 25,90Reinigungshandschuh, grüne Faser
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Artikel Auswahl Art.-Nr. Grundpreis
(CHF)

empf.
VK-Preis

1462 - 17,90Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, blaue Faser

1262 - 17,90Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, grüne Faser

1260 - 25,90Reinigungsschwamm Langflor 12 x 18 cm, grüne Faser

5319 13,95/1l 27,90Sanitärreiniger Blue Sea, 2l-Kanister

5149 13,58/1l 67,90Sanitärreiniger Blue Sea, 5 l-Kanister

5140 15,80/1l 7,90Sanitärreiniger Blue Sea, 500 ml

6083 - 3,90Schaumpumpe für 500 ml-Flasche, weiß

1560 - 6,40Silikonbürste

4015 25,95/1l 51,90Speed-Polish, 2-l-Kanister

4004 27,80/1l 13,90Speed-Polish, 500 ml

4113 - 12,90Speed-Polish-Tuch, 35 x 40 cm

5515 - 3,90Spenderpumpe, 250 ml-Flasche

5516 - 3,90Spenderpumpe, 400 & 500 ml-Flasche

5017 16,45/1l 32,90Spray & Wash, 2 l-Kanister

5015 17,80/1l 8,90Spray & Wash, 500 ml

1230 - 23,90Sprudelbutler, Reinigung

1231 - 23,90Sprudelbutler, Trocknung

6071 - 4,90Sprühflasche Wasser 500 ml mit Sprühkopf, grau

6185 - 3,90Sprühkopf für 500 ml-Flasche, grau

6201 - 21,90Spülbutler®, hart

6200 - 21,90Spülbutler®, weich

6213 - 25,90Spülbutler®-Köpfe, hart, 2er-Pack

6212 - 25,90Spülbutler®-Köpfe, weich, 2er-Pack

1509 - 11,90Spültuch 15 x 22 cm, natur

1543 - 32,90Spültuch 15 x 22 cm, natur, 3er-Pack

1514 - 11,90Spültuch 15 x 22 cm, türkis

1544 - 32,90Spültuch 15 x 22 cm, türkis, 3er-Pack

6040 - 38,90Teleskopstiel, blau: 115 cm bis 200 cm

6041 - 29,90Teleskopstiel, grün: 66 cm bis 100 cm

2125 - 25,90Trockentuch M 45 x 60 cm, Cherry Blossom

2126 - 25,90Trockentuch M 45 x 60 cm, Wild Rose

2049 - 25,90Trockentuch M 45 x 60 cm, grau

2051 - 25,90Trockentuch M 45 x 60 cm, grün

2056 - 25,90Trockentuch M 45 x 60 cm, taupe

2054 - 25,90Trockentuch M 45 x 60 cm, türkis

5312 12,45/1 l 24,90WC-Hygiene-Gel Blue Sea, 2 l-Kanister

5313 12,18/1 l 60,90WC-Hygiene-Gel Blue Sea, 5 l-Kanister

5316 13,20/1l 9,90WC-Hygiene-Gel Blue Sea, 750 ml

5317 12,84/1l 28,90WC-Hygiene-Gel Blue Sea, 750 ml/3er VE

5322 12,95/1l 25,90WC-Hygiene-Gel Trend 2025, 2l-Kanister

5323 12,18/1l 60,90WC-Hygiene-Gel Trend 2025, 5l-Kanister

5321 13,20/1l 9,90WC-Hygiene-Gel Trend Edition 2025, 750 ml

6093 - 3,90Wachsverschluss für Maschinenreiniger, 250 ml, 4 Stück

6036 - 12,90Wascheimer grau, 15 l
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Artikel Auswahl Art.-Nr. Grundpreis
(CHF)

empf.
VK-Preis

6035 - 12,90Wascheimer, 15 l

5325 19,95/1 l 39,90Waschmittel Aktiv, 2 l-Kanister

5327 18,58/1 l 92,90Waschmittel Aktiv, 5 l-Kanister

6086 - 17,90Waschsack 47 x 49 cm mit Zipperabdeckung weiß

6090 - 9,90Waschsack klein 20 x 12 cm

5035 74,00/1 kg 25,90Zitronenbalsam, 350 g

Timeout

8002 - 44,90Abschmink-Pads mit Waschsack, 7er-Pack

8003 - 38,90Abschmink-Pads, Nachfüllpackung, 7er-Pack

8440 132,00/1 l 9,90Foot Care Crème, 75 ml

8448 - 8,90Fußpflegestein

8600 - 11,90Fußwanne,  9 l

8005 - 19,90Gesichtspflege-Pads, 3er-Pack

8063 - 42,90Haartuch 50 x 100 cm, grau

8064 - 42,90Haartuch 50 x 100 cm, pink

8073 - 44,90Haarturban Einheitsgröße, grau

8065 - 44,90Haarturban Einheitsgröße, pink

8435 118,67/1 l 8,90Hand Care Crème, 75 ml

8455 - 11,90Hand Care Gel, 250 ml mit Spenderpumpe

8456 34,53/1 l 25,90Hand Care Gel, 750ml

8012 - 34,90Körperpflege-Handschuh

8414 84,50/1 l 16,90Sea Salt Peeling Pure Skin, 200 ml

8426 64,50/1 l 12,90Shower Cream Pure Cashmere, 200 ml

8427 64,50/1 l 12,90Shower Gel Pure Freshness, 200 ml

8016 - 22,90Waschtropfen®

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Endpreise. Alle Preislisten, die vor dieser Preisliste erschienen sind, verlieren ihre
Gültigkeit. Technische Änderungen, Druckfehler sowie Irrtum vorbehalten. Lieferung erfolgt nur, solange Vorrat reicht.
Sortimentsänderung jederzeit ohne Vorankündigung vorbehalten.

Die Premium-Marke für Ihr Zuhause. So einfach kann sauber sein! Ihr selbständiger JEMAKO Vertriebspartner:

JEMAKO setzt Tag für Tag alles daran, Ihnen mit der Qualität „Made in 
Germany“ das Vertrauen und die Sicherheit zu geben, die Sie als unser Kunde
verdient haben.

Beste Qualität, persönliche Beratung und super Service – das bekommen Sie 
bei mir/uns!

JEMAKO International GmbH, Robert-Bosch-Str. 4, DE-46414 Rhede
JEMAKO Schweiz AG, Lavaterstr. 40, CH-8002 Zürich

+49 2872 8080 | 00800 280 00 280 | info@jemako.com | www.jemako.com
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Texteingabe
Maria Weiss  –  8906 Bonstetten

044 777 92 72
wss@gcag.ch
www.howtoclean.ch
www.jemako-shop.com/weiss


